

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CKB Optik Holding ApS**

Højbovangen 1, 9200 Aalborg SV

**CVR-nr. 33 64 67 39**

## **Årsrapport**

**1. marts 2023 - 29. februar 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Christian Konrup Bønkel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. marts 2023 - 29. februar 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CKB Optik Holding ApS Højbovangen 1 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 33 64 67 39
	Stiftet: 5. maj 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. marts - 29. februar
<b>Direktion</b>	Christian Konrup Bønkel
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Louis Nielsen Skalborg ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.300 t.kr. mod 963 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/3 2023 - 29/2 2024	1/3 2022 - 28/2 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.035</b>	<b>-8.132</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.595.180	1.664.902
Andre finansielle indtægter	715.588	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-693.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.301.733</b>	<b>962.905</b>
Skat af årets resultat	-1.760	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.299.973</b>	<b>962.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.238.973	904.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.299.973</b>	<b>962.905</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	<u>1.396.760</u>	<u>1.868.218</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.396.760</u>	<u>1.868.218</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.396.760</u></b>	<b><u>1.868.218</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.240</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.240</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.244.772</u>	<u>5.529.184</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.244.772</u>	<u>5.529.184</u>
Likvide beholdninger	<u>4.876.141</u>	<u>2.888.688</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.131.153</u></b>	<b><u>8.417.872</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.527.913</u></b>	<b><u>10.286.090</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	12.379.913	10.140.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.520.913</u></b>	<b><u>10.279.840</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.000</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.527.913</u></b>	<b><u>10.286.090</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. marts 2022	80.000	9.236.935	57.200	9.374.135
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	904.005	58.900	962.905
Egenkapital 1. marts 2023	80.000	10.140.940	58.900	10.279.840
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.238.973	61.000	2.299.973
	<b>80.000</b>	<b>12.379.913</b>	<b>61.000</b>	<b>12.520.913</b>

## Noter

	1/3 2023 - 29/2 2024	1/3 2022 - 28/2 2023	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	0	693.865	
	<b>0</b>	<b>693.865</b>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. marts 2023	1.500.000	1.500.000	
<b>Kostpris 29. februar 2024</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>	
Opskrivninger 1. marts 2023	1.679.626	1.648.444	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.595.180	1.664.902	
Udbytte	-2.066.638	-1.633.720	
<b>Opskrivninger 29. februar 2024</b>	<b>1.208.168</b>	<b>1.679.626</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. marts 2023	-1.311.408	-1.311.408	
<b>Afskrivninger på goodwill 29. februar 2024</b>	<b>-1.311.408</b>	<b>-1.311.408</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2024</b>	<b>1.396.760</b>	<b>1.868.218</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Louis Nielsen Skalborg ApS, Aalborg	24 %	2.858.518	3.190.360
		<b>2.858.518</b>	<b>3.190.360</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 29. februar 2024			6.244.722
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			715.588
